P. S. Quacdam praeterea liuie familiari et consanguineo meo 
(palatinidi Rodoliac), qui serenitati vestrae coram exponet, mandaui, 
eui ut faeilem et benignum aurem in bis, quao dicturus est, praebcat. 
atque «idem vicissim ca, quac ad nos perferri volet, libere connnit- 
tat, sttem v. rogo, tuto baec ipsius iidei sttas v. concredere poterit.

31. marca. Rcsponsum Batbori ad literas praedic- 
tas. (K.)

Stephanus d. gr. clectus rex Pol., M. D. L. etc.
Spcctabilos et magnibei, syncere nobis dilecti, salutem et foeli- 

eitatcin. Constantia in sunnnis viris merito laudari debet, sed eins 
quoque eerti termini sunt uicissitudine temporum et rerum cireum 
septi, quos si quis cxccsscrit, to.nieritatis uiciiun ut incurrat, nccesse 
est. A qua merito synccritates v., quorum summa prudentia sum- 
maque autboritas in hoc regno celcbratur, abborrerc debent, quem- 
admodum etiam literac earundem testantur. Eas autem non synccro 
atque optimo animo interprctainur, si syncero ex animo proficiscun- 
tur, modo ne vobis ipsis diuturna dcliberatione, vestrae reipublicae 
nostraeque dignitati adversante, apud omnes bomines invidiain con- 
cilietis. Qua in re synceritatcs vestras maxime cautas esse opporte- 
bit, tempestive scilicet hoc Reipublicae casu, rationibus vestris con- 
sulcntes, ne quod cum dignitatc v. et sponte nunc vobis faccrc liceat, 
id longiore interposita mora coacti minus e re uestra facere uidea- 
mini. Quod ad constanciam attinet, in eo quoque synceritatcs 
vestras, quibus debebant satisfccissc, nemo non videt. Quarc syn- 
ceritates vestras bortamur, ut rationibus vestris diligenter propensis 
consilia vestra ad utilitatem Reipublicae atque dignitatem vestram 
referatis. Caetcrum nos quemadmodum petiistis cas itincris rationes 
inibimus, quac et dignitati nostrae regiae (ne invitos accedamus) 
consentaneac et petitioni ucstrae accomodatac uideantur etc. etc.

Datum Snyatini ultima Martij Anno 1576.
1. kwietnia. Kamera szląska do księcia pruskiego 

Alberta Fr ) dery ku. (K. n)
Donosi mu: /o cesarz 23- marca w Wiedniu w kościele Augu 

styanów, z koroną polską na głowie w cesarskim ubiorze publicznie
8
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złożywszy przysięgę, dceretum electionis .solennie z rak poslóvf pol 
skich odebral. Cesarz najspieszniej uda się na sejm do Ratysbony 
zwołany na 1. maja.

1. kwietnia. Kamera szląska do burmistrza i rady 
miasta Torunia:

Z rozkazu j. c. mci przesyła paczkę listów dla księcia pruskiego 
Alberta Fryderyka.